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PRESSMEDDELANDE 

Kuratorskonventet är samarbetsorganet för Uppsalas tretton studentnationer. Det bildades 1831 för att öka samarbetet mellan 
nationerna och tillvarata nationernas gemensamma intressen. Kuratorskonventet handhar för nationernas räkning en rad kontakter med 
utomstående parter som Uppsala universitet, Uppsala studentkår, Uppsala kommun, samt utomstående organisationer och företag. 
Kuratorskonventet ger dessutom regelbundet ut olika publikationer, till exempel tidningen Recentior och Nationsguiden. Ordförande för 
Kuratorskonventet har titeln Curator Curatorum och är Uppsalas studentnationers gemensamma talesperson gentemot universitetet, 
kommunen, media och andra organisationer. 

Ny webbportal ger minskad byråkrati i studentvärlden 
Medlemskap i nation och kår vid Uppsala universitet har tidigare varit tätt sammankopplat med 
en strikt byråkrati fylld av dokument, stämplar och underskrifter. På fredag lanseras en ny 
webbportal som nationerna gemensamt genom dess samarbetsorgan Kuratorskonventet har 
utvecklat. Webbportalen kommer att göra det möjligt för nya och gamla studenter att hantera sina 
medlemskap och betala sina medlemsavgifter i nation och kår vid Uppsala universitet. 

Målsättningen med portalen är att göra det enklare att bli och vara medlem i nation och kår. 
Istället för att manuellt hantera dokument som styrker att studenterna har rätt att bli medlemmar 
kommer det att hanteras automatiskt av webbportalen. Det enda studenten behöver för att bli 
medlem är sitt personnummer.  

- För att bemöta de utmaningar som väntar efter kår- och nationsobligatoriets avskaffande 
satsar Uppsalas studentnationer hårt på att synas mer samt att göra det enklare att bli och 
vara medlem. Den nya webbportalen är ett naturligt led i den satsningen och kommer att 
förenkla mycket för framförallt de nya studenterna, säger Fredrik Pettersson. 

 
Lanseringen kommer att ske fredag den 13 augusti klockan 16.00 i Universitetshusets trapphall 
där portalen kommer att demonstreras. Därefter kommer webbportalen 
www.uppsalastudent.com att vara tillgänglig för samtliga studenter som är registrerade eller 
antagna vid Uppsala universitet. 
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